
UNIVERZITET U SARAJEVU UNIVERSITY OF SARAJEVO 

ELEKTROTEHNIČKI FACULTY OF ELECTRICAL 
FAKULTET U SARAJEVU ENGINEERING SARAJEVO 

Kampus Univerziteta u Sarajevu Tel: +387 33 250 700, Fax: +387 33 250 725 
Zmaja od Bosne bb E-mail: etfQettunsa.ba 
BA-71000 Sarajevo, Bosna | Hercegovinu Web: www.etf.unsa.ba 

Broj: 02-4278/23 

Datum: 10.10.2023. 

Na osnovu člana 64. stav (1) tačka b), člana 70. stav (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama 

("Službeni glasnik BiH", broj: 39/14 i 59/22), na Preporuku Komisije za nabavku broj: 02-4233/23 

od 09.10.2023. godine, u postupku nabavke: Mreže za LOT 1 - Mrežne komponente, rješavajući po 

uloženoj žalbi ponuđača DOO INGEL TUZLA (br. 0921-01/2023 od 21.09.2023. godine), dekan 

Univerziteta u Sarajevu - Elektrotehničkog fakulteta, donosi 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponuđača i dodjeli ugovora 

Član 1. 

Prihvata se Preporuka Komisije za nabavku broj: 02-4233/23 od 09.10.2023. godine i ugovor za 
nabavku: Mreže za LOT 1 - Mrežne komponente dodjeljuje se ponuđaču DOO INGEL TUZLA čija 

ukupna cijena ponude iznosi 9.100,00 KM bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom ponuđaču. 

Član 2. 

Izabrani ponuđač dužan je u roku od S (pet) dana od dana zaprimanja ove Odluke, na adresu Univerziteta u 

Sarajevu - Elektrotehničkog fakulteta, ul. Zmaja od Bosne broj bb, 71000 Sarajevo dostaviti originale ili 
ovjerene kopije dokaza traženih tačkom 12. Tenderske dokumentacije, ne starije od 3 (tri) mjeseca od dana 

predaje ponude, računajući od dana dostavljanja ponude. 

Član 3. 

Ova Odluka objavit će se na web-stranici Univerziteta u Sarajevu - Elektrotehničkog fakulteta 

http://www.etf.unsa.ba/, istovremeno sa upućivanjem ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne 
nabavke u skladu sa članom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama BiH. 

Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: 02-2252/23 od 04.07.2023. godine, 

Univerzitet u Sarajevu - Eleketrotehnički fakultet je pokrenuo otvoreni postupak za javnu nabavku: Mreže. 

Za provođenje postupka predmetne javne nabavke, Odlukom broj: 02-2253/23 od 04.07.2023. godine, 
imenovana je Komisija za provođenje postupka javne nabavke. Obavještenje o nabavci broj: 29326-1-1-19- 
3-16/23 objavljeno je u sistemu E- nabavke dana 13.07.2023. godine i u "Službenom glasniku BiH", br. 
49/23 od 14.07.2023. godine. 

Na donesnu Odluku ugovornog organa o izboru najpovoljnijeg ponuđača (br. 02-3414/23 od 11.09.2023. 
godine), kojom je ugovor dodijeljen ponuđaču TELENET D.O.O. SARAJEVO, ponuđač DOO INGEL 
TUZLA, izjavio je žalbu. 

18: 4200494560317; Budžetska organizacija: 3502006 
Denasitni račun: 1411865737(M08475 kod Rasna Rank international rit Garmavn



UNIVERZITET U SARAJEVU 
ELEKTROTEHNICKI 
FAKULTET U SARAJEVU 

UNIVERSITY OF SARAJEVO 
FACULTY OF ELECTRICAL 
ENGINEERING SARAJEVO 

Kampus Univerziteta u Sarajevu 
Zmajo od Bosne bb 
BA-71000 Sarajevo, Bosna | Hercegovina 

Tel: +387 33 250 700, Fax: +387 33 250 725 
E-mail: etfpetfunsa.ba 
Web: www.ettunsa.ba 

Žalba ponuđača DOO INGEL TUZLA, je zaprimljena na protokol Ugovornog organa dana 

22.09.2023.godine i zavedena pod brojem protokola 02-3766/23 i ista je blagovremena, dopuštena i 

izjavljena od ovlaštenog lica i lica koje ima aktivnu legitimaciju. Ugovorni organ je donio Odluku o 

usvajanju žalbe (br. 02-3979/23 od 28.09.2023. godine), te vratio Komisiji za javne nabavke na ponovni 

pregled i ocjenu ponuda. 

Komisija za javne nabavke, je na osnovu prethodno navedne Odluke o usvajanju žalbe, izvršila ponovni 

pregled i ocjenu pristiglih ponuda na sastanku održanom dana 29.09.2023. godine sa početkom u 10:00 sati. 

Iz Izvještaja o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponuđača, vidljivo je da su u periodu koji je 

ostavljen za dostavljanje ponuda do 29.08.2023. godine, tendersku dokumentaciju preuzeli sljedeći 
potencijalni ponuđači: 

iasnke dofametračija č 
1. 02-2256/23 od 04.07.2023. godine 13.07.2023. godine | 

1. “JEKAPIJA DOO 4590001 

2. INSTRUMENTS 4200141130009 13.07.2023, 9:11:50 

3. BBS EUROPE 4403188520008 13.07.2023, 9:18:50 

4. ASSIB-BH D.O.O. ČELIĆ 4210543050007 13.07.2023, 9:21:55 

5, DEMA&S D.O.O. MOSTAR 4227173320000 13.07.2023, 9:35:15 

6. TELENET D.0.0. SARAJEVO 4200412850002 13.07.2023, 10:09:54 

7. PRINTEX 4200597450005 13.07.2023, 10:12:59 

8. NV-INVEST 4202203760007 13.07.2023, 10:38:59 

9, "PERO" ZENICA D.O.O 4218026030005 13.07.2023, 11:26:26 

10. ALF-OM 4400810890005 13.07.2023, 11:56:21 

11. KAMER COMMERCE D.O.O, 4200086440001 13.07.2023, 12:04:39 

PROINTER ITSS DOO BANJA LUKA- 4403865130009 13.07.2023, 15:27:12 
12. CLAN INFINITY INTERNATIONAL 

GROUP 

13. "PROINTER ITSS" D.O.O. SARAJEVO, = [4202442080000 14.07.2023, 8:50:51 

14. UNIS TELEKOMUNIKACIJE D.D. 4227000220000 14.07.2023, 12:54:40 
MOSTAR 

15. OBRTNIČKO BRAVARSKO 4300955610006 18.07.2023, 4:30:50 
MONTERSKA RADNJA 

16. UNIBOX D.O.O. 4227310840008 18.07.2023, 8:45:53 

17. KODEKS D.O.O,, 4227430230009 18.07,2023, 13:54:07 

18. NEXIS D.O.O. SARAJEVO 4202629310009 21.07.2023, 17:33:10 

19. "MOJIT" D.O.O. SARAJEVO 4202255050008 25.07.2023, 7:31:26 

1,8: 4200494560317; Budžetska organizacija: 3502006 
Danazitni račun: 1411965320008375 kad Rasna Rank Internatienal ri dd. Garaipvn



UNIVERZITET U SARAJEVU UNIVERSITY OF SARAJEVO 
ELEKTROTEHNIČKI FACULTY OF ELECTRICAL 
FAKULTET U SARAJEVU ENGINEERING SARAJEVO 

Kampus Univerziteta u Sarajevu Tet: +387 33 250 700, Fax: +387 33 250 725 
Zmaja od Bosne bb E-mail: etfgetfunsa.ba 
BA-71000 Sarajevo, Bosna J Hercegovina Web: www.etf.unsa.ba 

DIGITARIJA D.O.O. DRUSTVO ZA 4201551320006 01.08.2023, 5:42:55 
20. ZAVJETOVANJE I USLUGE U 

INFORMATICI 

21. DOO INGEL TUZLA 4209157810007 01.08.2023, 7:49:15 

22. LOGOSOFT D.O.O. 4200236190009 01.08.2023, 17:25:48 

Iz Izvještaja o pitanjima i odgovorima u periodu koji je ostavljen za dostavljanje ponuda, vidljivo je da su 

ponuđači postavili 3 (tri) pitanja u vezi pojašnjenja tenderske dokumentacije. Dana 03.08.2023. godine ponuđač 
Logosoft d.o.o. je postavio sljedeće pitanje:" Poštovani, U Tenderskoj dokumentaciji, u dijelu koji se odnosi na tehničku 
specifikaciju, tačnije u aneksu III, stavci 1., navodi se "operativni temperaturni opseg uređaja od 0 do 400 *C", a koliko je poznato, 
na tržištu ne postoji uređaj koji ima temperaturni opseg do 400 “C. PITANJE: Da li ćete eliminisati ponudu za uređaj koji nema 
operativni temperaturni opseg od 0 do 400 "C? U stavci 4. istog Aneksa, stoji zahtjev: "Podrška za OpenWRT: Da". Također, u 
nacrtu Ugovora, koji čini sastavni dio Tenderske dokumentacije, u članu 5. stoji: "Izvršilac će u toku garantnog perioda održavati 
robu u dobrom stanju, te će vršiti redovno održavanje i otklanjanje kvarova, odnosno popravljanja ili mijenjanje neispravnih 
dijelova, a sve o svom trošku. "OpenWRT i bilo kakva druga modifikacija softvera, izuzev redovnih ažuriranja 1 WRT verzija softvera 
koje je izdao sam proizvođač, kao posljedicu imaju gubitak važenja garancije. U skladu sa ovim proizvođači ne navode podršku za 
određene modifikacije službenog sofivera u svojim službenim tehničkim dokumentacijama, iako istu najčešće podržavaju. PITANJE: 
Da li ćete prihvatiti ponudu koja u zvaničnoj tehničkoj dokumentaciji proizvođača nema navedenu podršku za OpenWRT, iako 
uređaj istu podržava? S poštovanjem, '', Odgovor Ugovornog organa je bio dana 23.08.2023. godine: "Poštovani, Odgovori na Vaša 
pitanja: 1. NE. 2. DA. Lijep pozdrav, ''. Dana 17.08.2023. godine ponuđač Telenet d.o.o. Sarajevo je postavio sljedeće pitanje: *' 
Molimo pojasnite koji je broj nabavke (taj podatak je predviđen za upisivanje u Obrascu za ponudu)? '? Odgovor Ugovornog organa 
je bio dana 21.08.2023. godine: “Poštovani, Upišite broj tenderske dokumentacije. Lijep pozdrav”. Dana 18.08.2023. godine 
ponuđač Telent d.o.o. Sarajevo je postavio sljedeće pitanje: "7. Molimo pojasnite koji je tačan naziv javne nabavke (ovo je potrebno 
u svrhu popunjavanja izjava iz Aneksa IV i Aneksa V)2. Obrazac za ponudu (Aneks II). Za potrebe popunjavanja ovog obrasca, 
molimo pojasnite: koji je broj nabavke te koji su broj i datum tenderske dokumentacije?3. Obrasci za cijenu ponude. S obzirom na 
mali prostor koji je raspoloživ u četvrtoj koloni Obrazaca za cijenu ponude ("U ovu rubriku upisati ekvivalent koji se nudi") za 
ručno upisivanje podataka, da li je prihvatljivo da ponuđač kreira vlastite Obrasce za cijenu ponude koji su u potpunosti usklađeni 
sa ormatom i sadržajem iz tenderske dokumentacije?4, Koji je najkraći prihvatljiv garantni rok za ponuđenu robu? ''Odgovor 
Ugovornog organa je bio dana 21.08.2023. godine: “Poštovani, Odgovori na Vaša pitanja: 1. Tačan naziv javne nabavke je Mreže. 
2. Broj javne nabavke upišite broj tenderske dokumentacije: 02-2256/23 od 04.07.2023. godine (ti brojevi su već upisani na 
tenderskoj dokumentaciji). 3. Možete upisati naziv ekvivalenta ili kreirati vlastiti Obrazac za cijenu ponude, naravno u potpunosti 
usklađen da formatom i sadržajem tenderske dokumentacije. 4. Ukoliko je tražen garantni rok u Obrascu za cijenu ponude za LOT 1 
i LOT 2, onda je najkraći taj traženi rok. Ukoliko nije tražen u Obrascu za cijenu ponude, onda napišite najkraći garantni rok koji 
nudite. Lijep pozdrav” 

Iz Zapisnika o otvaranju ponuda vidljivo je da je Komisija za javne nabavke dana 29.08.2023. godine sa 
početkom u 10:32 sati, po redoslijedu zaprimanja izvršila javno otvaranje blagovremeno prispjelih ponuda 
slijedećih ponuđača: 

R.br. |Naziv/me ponuđača Blagovremene |Broj prijemnog [Datum i vrijeme pristigle 

ponude protokola ponude 

1. [NEXIX D.O.O. SARAJEVO DA 02-3048/23 01.08.2023. godine u 09:05 sati 

2. |UNIBOX D.O.O. SARAJEVO DA 02-3155/23 29.08.2023. godine u 08:20 sati 

3. < [KAMER COMMERCE D.O.O. DA 02-3156/23 29.08.2023. godine u 08:45 sati 

4. = [TELENET D.O.O. SARAJEVO DA 02-3159/23 29.08.2023. godine u 08:50 sati 

5. |DOO INGEL TUZLA DA 02-3160/23 29.08.2023. godine u 09:08 sati 

6. |LOGOSOFT D.O.O. DA 02-3162/23 29.08.2023. godine u 09:17 sati 

Na javnom otvaranju ponuda nisu bili prisutni predstavnici ponuđača. 

Zapisnik o otvaranju ponuda je 29.08.2023. godine proslijeđen putem email-a ponuđačima koji su 
blagovremeno dostavili ponude. 

NB: 4200494560317; Budžetska organizacija: 3502006 
Derazitni račun: 1411965170N08475 kod Bosna Rank Intarmatinnal d.d. Garnipun



UNIVERZITET U SARAJEVU 
ELEKTROTEHNICKI | 
FAKULTET U SARAJEVU 

UNIVERSITY OF SARAJEVO 
FACULTY OF ELECTRICAL 
ENGINEERING SARAJEVO 

Kampus Univerziteta u Sarajevu 
Zmaja od Bosne bb 
BA-71000 Sarajevo, Bosna | Hercegovina 

Tek: +387 33 250 700, Fax: +387 33 250 725 
E-mail: etfgettunsa.ba 
Web: www.etfunsa.ba 

Komisija za nabavku je u Zapisniku o otvaranju ponuda sačinila pregled ponuda primljenih u roku: 

Redni 

br. na Naziv i sjedište Ponuđeni Ukupna cijena ponude 
rang ponuđača popust 

listi 

NEXIS D.O.O. 0,00 Cijena ponude 11.000,00 KM bez PDV-a 
SARAJEVO 0% popust 

1 Mehe Smailagića br. 76 Ukupna cijena ponude sa uračunatim popustom bez PDV-=11.000,00 KM 
"171000 SARAJEVO PDV na cijenu ponude=1.870,00 KM 

Ukupna cijena za ugovor 12.870,00 KM sa PDV-om 

UNIBOX D.O.O. 0,00 Cijena ponude 10.992,65 KM bez PDV-a 
SARAJEVO 0% popust 

2 Zmaja od Bosne bb (PC Ukupna cijena ponude sa uračunatim popustom bez PDV-=10.992,65 KM 
ji Robot III sprat) PDV na cijenu ponude=1,868,75 KM 

71000 SARAJEVO Ukupna cijena za ugovor 12.861,40 KM sa PDV-om 

KAMER COMMERECE 0,00 Cijena ponude 9.905,29 KM bez PDV-a 
D.O.O, 0% popust 

3 Blažujski drum br. 14 Ukupna cijena ponude sa uračunatim popustom bez PDV-=9,905,29 KM 
"(71210 Ilidža PDV na cijenu ponude=1.683,90 KM 

Ukupna cijena za ugovor 11.589,19 KM sa PDV-om 

TELENET D.O.O. 0,00 Cijena ponude 10.980,00 KM bez PDV-a 
SARAJEVO 0% popust 

4 Gradačačka br. 114 Ukupna cijena ponude sa uračunatim popustom bez PDV-=10.980,00 KM 
* 71000 SARAJEVO PDV na cijenu ponude=1.866,60 KM 

Ukupna cijena za ugovor 12.846,60 KM sa PDV-om 

DOO INGEL TUZLA 0,00 Cijena ponude 11.00,00 KM bez PDV-a 
Mehmedalije Maka 0% popust 

5 Dizdara do B11. PZC Ukupna cijena ponude sa uračunatim popustom bez PDV-=11.000,00 KM 
*  |Stupine 45A/P PDV na cijenu ponude=1.870,00 KM 

75000 Tuzla Ukupna cijena za ugovor 12.870,00 KM sa PDV-om 

LOGOSOFT D.O.O. 0,00 Cijena ponude 11.00,00 KM bez PDV-a 
Grbavička br. 4 0% popust 

6 71000 SARAJEVO Ukupna cijena ponude sa uračunatim popustom bez PDV-=11.000,00 KM 
* PDV na cijenu ponude=1.870,00 KM 

Ukupna cijena za ugovor 12.870,00 KM sa PDV-om 

Komisija za javne nabavke sastala se 29.09.2023. godine sa početkom u 10:00 sati, radi ponovnog pregleda i 

ocjene ponude, odnosno da bi utvrdila da li su ponuđači ispunili uslove za kvalifikaciju, a koji su traženi 

Tenderskom dokumentacijom, kao i da bi utvrdila da li su ponuđači dostavili tehnički zadovoljavajuće ponude u 
skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije. 

Komisija za nabavke je utvrdila da ponude ponuđača NEXIS D.O.O. SARAJEVO, UNIBOX D.O.O. 
SARAJEVO i DOO INGEL TUZLA, ispunjavaja sve uslove za kvalifikaciju tražene Tenderskom 
dokumentacijom, te je u skladu sa naprijed navedenim ponude navedenih ponuđača ocjenila kao prihvatljive. 

Komisija za nabavke je utvrdila da ponude ponuđača KAMER COMMERCE D.0.0. SARAJEVO, TELENET 

D.0.0. SARAJEVO i LOGOSOFT D.0.0., ne ispunjavaja sve uslove za kvalifikaciju tražene Tenderskom 
dokumentacijom, odnosno uslove za tehničku i profesionalnu sposobnost. 

18; 4200491560317; Budžetska organizacija: 3502006 
Danazitni račun; 1411965270008475 kod Rasna Rank Iniernatianal diri. Garaisvn



UNIVERSITY OF SARAJEVO 
FACULTY OF ELECTRICAL 
ENGINEERING SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU 

ELEKTROTEHNICKI 
FAKULTET U SARAJEVU 

Kampus Univerziteta u Sarajevu 
Zmajo od Bosne bb 
BA-71000 Sarajevo, Bosna | Hercegovina 

Tek: +387 33 250 700, Fax: +387 33 250 725 
E-mail: etfgetf.unsa.ba 
Web: wuww.etf.unsa.ba 

Ponuđač KAMER COMMERCE se isključuje zbog neispunjavanja uslova za tehničku i profesionalnu sposobnost, 

te je Komisija za nabavke u skladu sa naprijed navedenim ponudu navedenog ponuđača ocjenila kao 
nepravilnu.. Ponuđač je dostavio katalog, ali nije dostavio dokaze za tačku 8. tehničke specififikacije i to: da je 
traženi kontroler Intel E810-CAM2, da ispunjava zahtjev - potrošnja energije najviše 20,8W i da ispunjava zahtjev 

- podrška za virtualizacijske tehnologije: VMDq, VMLB, 

Ponuđač TELENET D.O.O. Sarajevo, se isključuje zbog neispunjavnja uslova za tehničku i profesionalnu 

sposobnost, te je Komisija za nabavke u skladu sa naprijed navedenim ponudu navedenog ponuđača ocjenila kao 
nepravilnu. 

U stavci 3 Aneksa II Obrazac za cijenu ponude, tehničke specifikacije Tenderske dokumentacije traženo je: 

Optički modul - QSFP+ 40GBASE-SR4 u količini od 8 komada. Ponuđač je ponudio proizvod proizvođača 

ELVAST Technology naziva ETQS-40G85-SR4. 

Analizom podataka ustanovljeno je sljedeće: 

podatak Traženo u specifikacijama tenderske | Ponuđeno 

dokumentacije 

predajna snaga -7,1 do 1,9 dBm -7,6 do 2,4 dBm 

minimalna prijemna snaga -10,3 dBm -10,3 dBm 

U stavci 4 Aneksa III Obrazac za cijenu ponude, tehničke specifikacije Tenderske dokumentacije traženo je: 

Optički kabl - im MTP-12(F) na MTP-12(F) OM4 u količini od 4 komada. Ponuđač je ponudio proizvod 

proizvođača AD-NET Technology naziva TRAMTP(F) 1-12F-OM4-50/125-OFNP-ODS.0. 

Analizom podataka ustanovljeno je sljedeće: 

podatak Traženo u specifikacijama tenderske | Ponuđeno 

dokumentacije 

tenziona jačina Kratkoročno 240N Kratkoročno 160N 

opseg radne temperature -20 to 70*C -20 to 60*C 

U stavci 5 Aneksa III Obrazac za cijenu ponude, tehničke specifikacije Tenderske dokumentacije traženo je: 

Optički kabl - 85m LC na LC OM4 u količini od 1 komada. Ponuđač je ponudio proizvod proizvođača 

AD-NET Technology naziva PALCLCUUMM 85D-0M4-50/125-OFNR-OD2.0. 

Analizom podataka ustanovljeno je sljedeće: 

podatak Traženo u specifikacijama tenderske | Ponuđeno 

dokumentacije 

opseg radne temperature -20 to 70*C -20 to 60*C 

U stavci 6 Aneksa HI Obrazac za cijenu ponude, tehničke specifikacije Tenderske dokumentacije traženo je: 

Optički kabl - 30m LC na LC OM4 u količini od 2 komada, Ponuđač je ponudio proizvod proizvođača 

AD-NET Technology naziva PALCLCUUMM 30D-OM4-50/125-OFNR-OD2.0. 

Analizom podataka ustanovljeno je sljedeće: 

Podatak Traženo u specifikacijama tenderske | Ponuđeno 

dokumentacije 

opseg radne temperature -20 to 70"C -20 to 60*C 

U stavci 7 Aneksa III Obrazac za cijenu ponude, tehničke specifikacije Tenderske dokumentacije traženo je: 

Optički kabl - šm MTP-12(F) na MTP-12(F) OM4 u količini od 4 komada. Ponuđač je ponudio proizvod 

proizvođača AD-NET Technology naziva TPAMTP (F)3-12F-OM4-50/125-OFNP-OD3.0 

LHB; 4200494560317; Budžetska organizacija: 3502006 
Danazitni račun: 141186527 1M08475 kod Rasna Rank Intematinnal ri. Sarajeva



UNIVERSITY OF SARAJEVO 

FACULTY OF ELECTRICAL 
ENGINEERING SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU i 

ELEKTROTEHNICKI | 
FAKULTET U SARAJEVU ' 

Tel: +387 33 250 700, Fax: +387 33 250 725 
E-mail: etfQeti.unsn.ba 
Web: www.etf.unsn.ba 

Kampus Univerziteta u Sarajevu 
Zmaja od Bosne bb 
BA-71000 Sarajevo, Bosna I Hercegovina 

Analizom podataka ustanovljeno je sljedeće: 

Podatak Traženo u specifikacijama tenderske | Ponuđeno 

dokumentacije 

Tenziona jačina Kratkoročno 240N Kratkoročno 160N 

opseg radne temperature -20 to 70*C -20 to 60*C 

Ponuđač LOGOSOFT D.0.0., se isključuje zbog neispunjavnja uslova za tehničku i profesionalnu sposobnost, te 
je Komisija za nabavke u skladu sa naprijed navedenim ponudu navedenog ponuđača ocjenila kao nepravilnu. 

Ponuđač nije dostavio dokaze tražene tačkom 14. Tenderske dokumentacije odnosno brošu, katalog ili sličnu 

dokumentaciju kojom se jasno opisuju tehničke karakteristike ponuđenog modela (tehnička specifikacija 

proizvođača). 

Iz Zapisnika o ponovnoj ocjeni ponuda je vidljivo da je u ponudi ponuđača je bilo računskih grešaka. Komisija za 

javne nabavke je dana 31.08.2023. godine putem e-maila proslijedila zahtjev za ispravku računske greške 
ponuđaču KAMER COMMERCE D.O.O. SARAJEVO, te navela rok za izjašnjenje. Navedeni ponuđač je 

dostavio izjašnjenja u roku. 

Iz Zapisnika o ponovnoj ocjeni ponuda je vidljivo da je za predmetnu nabavku, kao što je i navedeno u 

Tenderskoj dokumentaciji i Obavještenju o nabavci broj: 29326-1-1-19-3-16/23 od 13.07.2023. godine 
predviđeno provođenje E-aukcije za kvalifikovane ponuđače. E-aukcija za kvalificirane ponuđače održana je dana 

07.09.2023. godine sa početkom u 10:00 sati i okončana istog dana u 10:20 sati. Nakon održane E-aukcije 
Ugovorni organ je donio Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača, na koju je uložena žalba. Na osnovu 
navedenog Ugovorni organ je donio Odluku o usvajanju žalbe, te uputio dana 26.09.2023. godine Agenciji za 

javne nabavke Zahtjev za poništenje održane E-aukcije i omogućavanje zakazivanje nove E-aukcije i dopunu 
Zahtjeva dana 28.09.2023. godine. Agencija za javne nabavke je udovoljila Zahtjevu Ugovornog organa te kroz 

sistem E-nabavke dana 06.10.2023. godine zakazala novu E-aukciju za dan 09.10.2023. godine sa početkom u 

10:00 sati. 

Komisija za javne nabavke je u Zapisniku o ponovnoj ocjeni ponuda sačinila početnu rang listu ponuđača koji su 

pozvani da učestvuju u E-aukciji: 

mak NSK = 3 paran 
"Ribe. ačakće a | IDB/JI A, če meijenavu IK M:bez PDV 
kona 0 ,, Ka crab RO S KR EDE A po NJ 2 {6 * „ ____, 

1. 4227310840008 10.992,65 1 

2. IDOO INGEL TUZLA 4209157810007 11.000,00 2 

3. |NEXIS D.O.O. SARAJEVO 4202629310009 11.000,00 3 

Iz Izvještaja o toku i završetku E-aukcije vidljivo je da je E-aukcija kvalifikovanih ponuđača započela 

dana 09.10.2023. godine u 10:00 sati i ista okončana navedenog dana u 10:20 sati. 

Iz Izvještaja o toku i završetku E-aukcije vidljiva je konačna rang lista ponuđača koji su učestvovali u E-aukciji: 

Tro — IC že i sa +" 

“PUmanjenje čijeneš| Rang | 
ota Ka sia 1585. kak DA u NE 

1. |DOO INGEL TUZLA 4209157810007 9.100,00 17,27%** i 

2. |UNIBOX D.O.O. SARAJEVO 4227310840008 9.150,00 16,76%** 2 

3. [NEXIS D.O.O. SARAJEVO 4202629310009 9.489,00 13,74%** 3 

**Označava približnu vrijednost procentualnog, umanjenja nakon zaokruživanja na dvije decimale 

4.8: 4200494560317; Budžetska organizacija: 3502006 
Nanazitni račun: 14110652200N8475 kod Rasna Rank Intarnatianal ri, Sarajeva



UNIVERZITET U SARAJEVU 

ELEKTROTEHNICKI 
FAKULTET U SARAJEVU 

UNIVERSITY OF SARAJEVO 
FACULTY OF ELECTRICAL 
ENGINEERING SARAJEVO 

Kampus Univerziteta u Sarajevu Tel: +387 33 250 700, Fax: +387 33 250 725 
Zmaja od Bosne bb E-mail: ettgetf.unsa.ba 
BA-71000 Sarajevo, Bosna | Hercegovina Web. www.etf.unsa.ba 

Komisija za nabavke je u Zapisniku o ponovnoj ocjeni ponuda konstatovala da je najpovoljnija ponuda ponuđača 
DOO INGEL TUZLA, čija konačna cijena ponude iznosi 9.100,00 KM bez PDV-a. 

Shodno navedenom, Komisija za nabavke je prema utvrđenom kriteriju najniže cijene tehnički 
zadovoljavajuće ponude dala ponovnu preporuku Dekanu Univerziteta u Sarajevu - Elektrotehničkog 
fakulteta da se u predmetu nabavke: Mreže za LOT 1 - Mrežne komponente, donese Odluka o dodjeli 
ugovora ponuđaču DOO INGEL TUZLA, čija cijena ponude iznosi 9.100,00 KM bez PDV-a. 

Uzimajući u obzir naprijed navedeno, primjenom člana 64. stava (1) tačka b) Zakona o javnim nabavkama, 
prihvaćena je preporuka Komisije za nabavku i odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke. 

Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od deset (10) dana od dana prijema ove Odluke. Žalba 
se izjavljuje Uredu za razmatranje žalbi Bosne i Hercegovine putem ugovornog organa u pisanoj formi. Žalba se 
podnosi u najmanje tri (3) primjerka. 
Naknada za pokretanje žalbenog postupka plaća se Uredu za razmatranje žalbi u skladu sa članom 108. 
Zakona o javnim nabavkama i Instrukcijom Ministarstva finansija i trezora BiH o načinu uplate, kontrole i 
povrata naknada propisanih članom 108. Zakona o javnim nabavkama BiH. 

Prilog: 

- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 

- Izvještaj o toku i završetku E-aukcije 

Dostaviti: 7 
- Ponuđačima 

- Služba za javne nabavke 

- Služba za finansije i računovodstvo 
- ga 

18: 4200494560317; Budžetska organizacija: 31502006 
Depnzitni račun: 141 1965120008475 kad Rasna Rank Internatianal dd Saraiwvn


